___________________________________________________________________________________________

Pirassununga, 24 de outubro de 2017 | Ano 04 | Nº 051

___________________________________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Seção de Licitação

EDITAL Nº 116/17

Edital: 116/17.  Processo Administrativo: 5369/17.
Pregão  Presencial:  86/17.  Objeto:  Registro de
Preços  de  concreto  betuminoso  usinado  a  quente
faixa  D  DER  SP  CAP  30-45.  O  Edital  será
disponibilizado  no  site
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 25
de  outubro  de  2017.  Os  envelopes  deverão  ser
entregues às 08:30 horas do dia 14 de novembro de
2017, na Seção de Licitações.
Pirassununga, 24 de outubro de 2017.
Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

EDITAL RETIFICADO

Edital:  97/17.  Processo  Administrativo: 3226/17.
Pregão  Presencial: 76/17.  Objeto:  Registro  de
Preços  de  óleos  lubrificantes,  fluídos  de  freio,
solução de uréia  e graxa de chassi. O Edital  será
disponibilizado  no  site
http://www.pirassununga.sp.gov.br, a partir do dia 25
de  outubro  de  2017.  Os  envelopes  deverão  ser
entregues às 08:30 horas do dia 16 de novembro de
2017, na Seção de Licitações.
Pirassununga,24 de outubro de 2017.
Sandra R. Fadini Carbonaro
Chefe da Seção de Licitação

SAEP

TERMO ADITIVO 023/2017

TERCEIRO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº
016/2017
CONTRATANTE: Serviço de Água e Esgoto de
Pirassununga
CONTRATADA: AUTO POSTO J. PENA LTDA.
OBJETO: fornecimento de combustível Oleo diesel
comum.
Fica alterado o valor do litro do óleo diesel comum
passando de 2.993 para 3.216, conforme despachos
exarados no processo licitatório,
Modalidade: Tomada de Preços 001/2017.
Pirassununga, 24 de outubro de 2017.
João Alex Baldovinotti
Superintendente

ATA DE JULGAMENTO

051CVP029JG_SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO
PiRASSUNUNGA – SAEP_24OUT17
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 051/2017 -
CONVITE Nº 029/2017 - ATA DE JULGAMENTO –
Objeto: Aquisição de 06 rádios transceptores
portáteis HT, 100% compatível com o modelo DEP-
450 VHF completo com antena heliflex, bateria de
íon lítio de alta capacidade com chip de cinto para
transporte e carregador de mesa rápido bivolt.
Empresa Vencedora : STOCKTOTAL COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA EPP. Valor : R$ 8.220,00. A ata
completa encontra-se a disposição dos interessados
junto a Seção de Licitações da Autarquia.
Pirassununga, 24 de outubro de 2017.
Ailton Rosa
Presidente Comissão Licitação.

1

http://www.pirassununga.sp.gov.br/
http://www.pirassununga.sp.gov.br/